



LILLI GARCIA ACERO
ABOGADA
UNIVERSIDAD LIBRE DE COLOMBIA

Señores:

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE PALMIRA

E.S.D.

PROCESO : EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE : BANCO BBVA COLOMBIA
DEMANDADO : HECTOR FABIO SIERRA GOMEZ
RADICACIÓN : 2017-342

LILLI GARCIA ACERO, mayor de edad, vecina de Cali, identificada como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderada de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito aportar liquidación del crédito actualizada y proyectada al 31 de Enero de 2021 a fin que sea tenida en cuenta dentro del proceso.

SALDO A CAPITAL	\$ 70.819.483,00
INTERESES CORRIENTES ORDENADOS EN MDTO.	\$ 5.618.013,00
INTERESES MORATORIOS (08-07/17 A 31-01/21)	<u>\$ 61.896.464,21</u>
TOTAL LIQUIDACION AL 31 DE ENERO DEL 2021	\$ 138.333.960,21

GRAN TOTAL AL 31-01-2021	\$ 138.333.960,21
---------------------------------	--------------------------

Del Señor Juez,

Atentamente,

LILLI GARCIA ACERO
C. C. 66.784.439 de Palmira
T.P. 169.992 DEL C. S. de la J.

Cra. 30 No. 65-129 Palmira Valle Tel. 287 43 56 Cel. 3173472174
Correo electrónico: Lilly_163@hotmail.com Lillygarcia1601@gmail.com

DEUDOR: HECTOR FABIO SIERRA GOMEZ

LIQUIDACION OBLIGACION AL 31-01-2021

CAPITAL	\$ 70.819.483,00
INTERESES CORRIENTES ORDENADOS EN MDTO.	<u>\$ 5.618.013,00</u>
	\$ 76.437.496,00

capital **\$ 70.819.483,00**

INTERESES MORATORIOS DESDE EL 08-07/2017 A 31-01/2021				
ITEM	MES-AÑO	NO DIAS	TASA	TOTAL INT.
1	jul-17	23	2,75%	\$ 1.493.110,77
2	ago-17	31	2,75%	\$ 2.012.453,64
3	sep-17	30	2,75%	\$ 1.947.535,78
4	oct-17	31	2,64%	\$ 1.931.955,50
5	nov-17	30	2,64%	\$ 1.869.634,35
6	dic-17	31	2,64%	\$ 1.931.955,50
7	ene-18	31	2,58%	\$ 1.888.047,42
8	feb-18	28	2,58%	\$ 1.705.333,15
9	mar-18	31	2,58%	\$ 1.888.047,42
10	abr-18	30	2,56%	\$ 1.812.978,76
11	may-18	31	2,55%	\$ 1.866.093,38
12	jun-18	30	2,53%	\$ 1.791.732,92
13	jul-18	31	2,50%	\$ 1.829.503,31
14	ago-18	31	2,49%	\$ 1.822.185,30
15	sep-18	30	2,47%	\$ 1.749.241,23
16	oct-18	31	2,45%	\$ 1.792.913,24
17	nov-18	30	2,44%	\$ 1.727.995,39
18	dic-18	31	2,43%	\$ 1.778.277,22
19	ene-19	31	2,40%	\$ 1.756.323,18
20	feb-19	28	2,46%	\$ 1.626.015,33
21	mar-19	31	2,42%	\$ 1.770.959,20
22	abr-19	30	2,42%	\$ 1.713.831,49
23	may-19	31	2,42%	\$ 1.770.959,20
24	jun-19	30	2,41%	\$ 1.706.749,54
25	jul-19	31	2,41%	\$ 1.763.641,19
26	ago-19	31	2,42%	\$ 1.770.959,20
27	sep-19	30	2,42%	\$ 1.713.831,49
28	oct-19	31	2,39%	\$ 1.749.005,17
29	nov-19	30	2,38%	\$ 1.685.503,70
30	dic-19	31	2,36%	\$ 1.727.051,13
31	ene-20	31	2,35%	\$ 1.719.733,11
32	feb-20	29	2,38%	\$ 1.629.320,24
33	mar-20	31	2,37%	\$ 1.734.369,14
34	abr-20	30	2,34%	\$ 1.657.175,90
35	may-20	31	2,27%	\$ 1.661.189,01
36	jun-20	30	2,27%	\$ 1.607.602,26
37	jul-20	31	2,27%	\$ 1.661.189,01
38	ago-20	31	2,29%	\$ 1.675.825,03
39	sep-20	30	2,29%	\$ 1.621.766,16
40	oct-20	31	2,26%	\$ 1.653.870,99
41	nov-20	30	2,23%	\$ 1.579.274,47

42	dic-20	31	2,18%	\$ 1.595.326,89
43	ene-21	31	2,16%	\$ 1.580.690,86
				\$ 61.896.464,21

SALDO A CAPITAL	\$ 70.819.483,00
INTERESES CORRIENTES ORDENADOS EN MDTO.	\$ 5.618.013,00
INTERESES MORATORIOS (08-07/17 A 31-01/21)	<u>\$ 61.896.464,21</u>
TOTAL LIQUIDACION AL 31 DE ENERO DEL 2021	\$ 138.333.960,21

GRAN TOTAL AL 31-01-2021	\$ 138.333.960,21
---------------------------------	--------------------------